ДУМА    ГОРОДА

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2020 г.                                                               № 4

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки

Рассмотрев ходатайство и.о. начальника Управления образования

администрации города Ессентуки Ляшенко И.Н., генерального директора

Открытого акционерного общества «Ессентуки-хлеб» Андржиевского Б.Ф.,

руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки и Положением о Почетной грамоте Думы города

Ессентуки, утвержденным решением Думы города Ессентуки от 29 марта 2017

года № 21,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

1. За высокий профессионализм и плодотворную работу в системе

образования, повышение качества школьного образования и в связи с Днем

учителя и Днём воспитателя и всех работников дошкольного образования

наградить Почетной грамотой Думы города Ессентуки:

1) Гарбузову Александру Николаевну – заместителя заведующего по

учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 5 «Умка»;

2) Герасименко Викторию Андреевну – заведующего складом

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

физического развития воспитанников № 26 «Орлёнок»;

3) Ёлкину Ирину Витальевну – учителя истории и обществознания

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 9;

2

4) Коняеву Ирину Игоревну – учителя начальных классов

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 4;

5) Кукиеву Ирину Александровну – учителя-логопеда муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад

комбинированного вида № 29 «Малышка»;

6) Мальченко Наталию Николаевну – учителя физики муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 3;

7) Малышеву Наталью Викторовну – воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 14

«Сказка»;

8) Машевскую Инну Александровну – учителя английского языка

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 1;

9) Сошину Светлану Александровну – заведующего методическим

кабинетом Управления образования администрации города Ессентуки.

2. За многолетний добросовестный труд, высокие производственные

показатели и в связи с профессиональным праздником «Днем работников

сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» наградить

Почетной грамотой Думы города Ессентуки следующих сотрудников

Открытого акционерного общества «Ессентуки-хлеб»:

1) Гуськова Михаила Сергеевича – механизатора сельскохозяйственного

производственного участка;

2) Домарева Михаила Алексеевича – сторожа сельскохозяйственного

производственного участка;

3) Кучеренко Сергея Николаевича – водителя-экспедитора отдела

маркетинга и продаж;

4) Лешкевич Ольгу Владимировну – пекаря булочного цеха;

5) Никульча Ларису Александровну – машиниста тесторазделочной

машины хлебного цеха;

6) Погребняка Виталия Викторовича – водителя-экспедитора отдела

маркетинга и продаж;

7) Фещенко Валерия Андреевича – сторожа производственной базы;

8) Шуткова Виктора Викторовича – подсобного рабочего

производственной базы;

9) Юрченко Валентину Борисовну – машиниста тесторазделочной

машины булочного цеха.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Думы города.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

города  Ессентуки                                                                                      А.А. Задков